
Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг № №3

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про нагородження відзнаками виконкому 
Тернівської районної у місті ради 
з нагоди Дня працівників освіти

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради, 
керівників закладів освіти району, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21,02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись 
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», за плідну творчу працю, вагомий внесок в 
навчання і виховання підростаючого покоління та з нагоди Дня працівників освіти, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Лисенко Ользі Анатоліївні - заступнику директора з навчально-виховної роботи
позашкільного навчального закладу «Центр дитячої 
та юнацької творчості «Терноцвіт» Криворізької 
міської ради;

Старіковій Наталі Анатоліївні - вчителю початкових класів Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 55
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

Чорноус Валентині Олександрівні - вчителю музичного мистецтва Криворізької
Тернівської гімназії Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Ведмідь Лілію Григорівну - вчителя зарубіжної літератури Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 116
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

Дмитренко Лілію Миколаївну - вчителя початкових класів Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 78
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;



Завальнюк Ірину Володимирівну - вчителя української мови та літератури Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 45 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

Здебську Катерину Григорівну - керівника гуртка комунального позашкільного 
навчального закладу «Станція юних натуралістів 
Тернівського району» Криворізької міської ради;

Івдєву Людмилу Іванівну - майстра виробничого навчання Тернівського 
відділення Міжрегіонального центру професійної 
перепідготовки звільнених у запас 
військовослужбовців м. Кривого Рогу;

Колісник Світлану Валентинівну -педагога-організатора Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 117 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

Коробкіну Світлану Сергіївну - керівника гуртка комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 
творчості «Сузір’я» Криворізької міської ради;

Левченко Олену Вікторівну вчителя початкових класів Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 37 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

Локтіонову Олену Юріївну - викладача спеціальних дисциплін відокремленого 
структурного підрозділу «Індустріальний фаховий 
коледж Криворізького національного університету»;

Люльченко Оксану Григорівну - педагога-організатора Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 42 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

Малафей Олену Анатоліївну - вихователя комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 216 комбінованого 
типу» Криворізької міської ради;

Наймушину Людмилу Анатоліївну - інструктора-методиста комунального позашкільного 
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа № 5» Криворізької міської ради;

Савіщенко-Цинцадзе Наталію 
Едуардівну

юрисконсульта Криворізького професійного 
будівельного ліцею;

Сенічкіну Лілію Володимирівну майстра виробничого навчання Державного 
професійно-технічного навчального закладу 
«Криворізький навчально-виробничий центр»;

Соколовську Анастасію Олегівну - вихователя комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 220 комбінованого 
типу» Криворізької міської ради;



Сьоміну Людмилу Анатоліївну

Тропиніну Наталію Петрівну

Цибу Ірину Анатоліївну

-вихователя-методиста комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 211» 
Криворізької міської ради;

- вчителя-логопеда Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІИ ступенів № 110 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- методиста комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій 
учнівської молоді «Меридіан» Тернівського 
Криворізької міської ради;

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відді. 
15.09.2021

Олена Міщук


